ПРОЕКТ

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                    №
г. Валдай

О внесении изменений
в постановление Администрации
Валдайского муниципального
района от 31.10.2023 № 2084

Администрация Валдайского  муниципального района   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение № 1 Перечня  многоквартирных домов, в отноше-

нии которых собственниками помещений в многоквартирных домах не выбран способ управ-
ления  такими  домами  или  выбранный  способ  управления  не  реализован,  не  определена
управляющая организация исключить строку 21 из перечня многоквартирных домов, соглас-
но заключенного договора о возмездном оказании услуг по содержанию (техническому об-
служиванию), текущему ремонту общего имущества в многоквартирном доме  собственника-
ми жилых помещений.
         2. Опубликовать в бюллетени «Валдайский Вестник» и разместить на официальном
сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Проект подготовил и завизировал:
Ведущий специалист комитета жилищно-
коммунального и дорожного хозяйства
администрации муниципального района                                                          М.Н. Ратникова

Председатель  комитета жилищно-
коммунального и дорожного хозяйства
администрации муниципального района                                                          Н.К.Сташенина

Согласовано:
Заместитель Главы администрации
муниципального района                                                                                     Ю.Ю. Кокорина

Заведующий отделом
правового регулирования
администрации муниципального района                                                          М.В. Быстрова

Главный специалист комитета по
организационным и общим вопросам
администрации муниципального района                                                          А.В. Березкина

Разослать: дело-1, комитет ЖКХ-2. (1-зав.)